
Modalidad de 

Selección

(Exclusivo para el 

Contrato)

Causal

(Exclusivo para el 

Contrato)

Tipo o Clase de 

Contrato (Exclusivo 

para el Contrato)

Tipo de Gasto

Fecha Inicio del Contrato 

y/o Orden de Compra y/o 

Orden de Servicio

Fecha Terminación del 

Contrato y/o Orden de 

Compra y/o Orden de 

Servicio

 Fecha del Acta 

de Liquidación

(Exclusivo para 

el Contrato)

(Lista desplegable) (Lista desplegable) (Lista desplegable) 
(Lista 

desplegable) 

Adiciones

Valor

Prórroga

Días
(aaaa-mm-dd) (aaaa-mm-dd) (aaaa-mm-dd)

1 04-2024 Licitación Pública Licitación Pública
Prestación de 

servicios CONTRATAR EL SERVCICIO DE TRANSPORTE DE ALUMNOS
Funcionamiento $ 800.000

COOTRAESPECIALES800146794
2024-06-07 2024-06-15 $ 800.000 Terminado

2 05-2024 Licitación Pública Licitación Pública Suministro
COMPRA DE MATERIALES O ELEMENTOS PARA ASEO

Funcionamiento $ 9.630.350
ANDREA CAROLINA ARIAS1143358125

2024-06-11 2024-06-15 $ 9.630.350 Terminado

3
06-2024

Licitación Pública Licitación Pública Suministro
COMPRA DE PAPELERIA PARA OFICINA

Funcionamiento $ 15.473.142
COMERCIALIZADORA FELIPE GOMEZ1045738512

2024-06-11 2024-06-15 $ 15.473.142 Terminado

4
09-2024

Licitación Pública Licitación Pública Suministro
COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO

Funcionamiento $ 2.999.900
COMERCIALIZADORA JRAC9111712

2024-06-21 2024-06-25 $ 2.999.900 Terminado

Nombre del Responsable, Correo Electrónico y Teléfono: Alberto lan Fuentes correo: rector.iejuanxxiii@gmail.com

Institución Educativa: INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII Período Fiscal: 2024-06

Valor Ejecutado 

en la Vigencia 

Fiscal

Estado

(Exclusivo para el 

Contrato)

ObservacionesNúmero

Número del 

Contrato y/o Orden 

de Compra y/o 

Orden de Servicio

Objeto del 

Contrato y/o 

Orden de 

Compra y/o 

Orden de 

Servicio

Valor Inicial del 

Contrato y/o 

Orden de Compra 

y/o Orden de 

Servicio

Modificaciones

(Exclusivo para el Contrato)
Nombre 

Completo del 

Contratista

NIT o Cédula del 

Contratista

Código: F-CF-RC-014
Relación de Contratos y/o Orden de Compra y/o Orden de Servicio de Gastos

 Fondos de Servicios Educativos

Versión: 02 (Cifras en Pesos)

PÁGINA 1 DE


